
Zarządzenie Nr 330/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie określenia spraw, których prowadzenie w imieniu 
burmistrza powierzone zostaje Naczelnikowi Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 46/2013 Burmistrza Słubic z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia spraw, których prowadzenie w imieniu burmistrza powierzone zostaje Naczelnikowi 

Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 61A8AABC-AD6E-4FF4-8766-9F1D01B04721. Przyjęty Strona 1




